
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Αρ. Απόφασης : 1/2022

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Ορισμός Αντιδημάρχων ως μέλη της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου 

Τροιζηνίας -Μεθάνων

Ο Δήμαρχος Τροιζηνίας - Μεθάνων

Έχοντας υπόψη : 

1. Tις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α’/87/07.06.2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 
του Ν.4623/19. 
3. Τη με αρ. 932/96599/29.12.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΣΙ46ΜΤΛ6-ΣΩΜ) Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών. 
4. Τη με αρ. πρωτ. 316/08.09.2021 (ΑΔΑ : ΩΞ23ΩΗΛ-107) απόφαση Δημάρχου περί 
«Ορισμός Αντιδημάρχων και καθορισμός / τροποποίηση αρμοδιοτήτων του Δήμου 
Τροιζηνίας – Μεθάνων.». 
5. Την αναγκαιότητα της εύρυθμης λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τον ορισμό ως τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τροιζηνίας-
Μεθάνων για την περίοδο από 09.01.2022 έως 31.12.2023  τις αντιδημάρχους κ.κ. 
Μέλλου Μαρία και Μάγειρα Αναστασία. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του 
νομού, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα, καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων του 
Δήμου. 

                                                                                                  

                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡ. ΠΟΛΛΑΛΗΣ

Εσωτερική Διανομή
1. Γραφείο Δημάρχου                                                                   
2. Οριζόμενοι Αντιδήμαρχοι 
3. Διευθύνσεις, Τμήματα και 
Γραφεία 

Γαλατάς 10/01/2022
Α. Π.: 71

ΑΔΑ: ΡΑΥΕΩΗΛ-ΗΗΥ


		2022-01-10T18:13:24+0200
	Athens




